



Avoimen työpaikan tiedot

⇒ [Takaisin työpaikkojen selailuun](#)

Helsingin kulttuurikeskus on osa Helsingin kaupunkia. Kulttuurikeskus kehittää kulttuurisesti monimuotoista Helsingin seutua. Virasto on alansa keskeinen toimija, joka mahdollistaa monipuolisen taiteellisen ja kulttuurisen tekemisen ja kokemisen.

kulttuuripolitiikan osastopäällikköä

Työavain 20-7-12

Vakinainen virkasuhde alkaen 03.09.2012

Hakuaika päättyy 11.06.2012 kello 16:00

Helsingin kulttuurikeskus, Kalevankatu 6, 00100, Helsinki

Kulttuurikeskus, Kulttuuripolitiikka

Johtamistyö

Tehtävän kuvaus: Nykyisen päällikön jäädessä eläkkeelle haemme

kulttuuripolitiikan osastopäällikköä

vakituiseen virkasuhteeseen 3.9.2012 alkaen.

Kulttuuripolitiikan osasto vastaa virastolle kuuluvista kulttuuripoliittisista tehtävistä. Näihin kuuluvat avustusten valmistelu, taiteilijajalojen hallinta, EU-hankkeiden koordinointi, tutkimus- ja julkaisutoiminta, yhteistyö- ja verkostoituminen taide- ja kulttuurialan instituutioiden, yhdistysten, yritysten sekä muiden toimijoiden kanssa.

Kulttuurikeskus toimii aloitteellisesti ja tavoitteellisesti kulttuuripolitiikassa paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.

Osastopäällikkö vastaa kulttuuripolitiikan osaston linjauksista, kehittämisestä, taloudesta ja henkilöstöstä.

Kokonaiskuukausipalkka on 5 021,51 euroa.

Kelpoisuusehto: Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto. Hakijalta edellytämme kokemusta kulttuurin alan hallinto- ja johtamistehtävistä. Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. Muu kielitaito katsotaan eduksi. Arvostamme hyviä yhteistyötaitoja, paineensietokykyä sekä luovaa ja tavoitteellista johtamistapaa.

Helsingin kaupunki toimii savuton työpaikka -periaatteen mukaisesti.

Palvelussuhteeseen liittyviä tietoja:

Lisätietoja tehtävästä antaa:

yhteispalvelupäällikkö Anna Kaarina Piepponen

(09) 310 29871

anna.kaarina.piepponen@hel.fi

⇒ [Hae paikkaa](#)